
UCHWAŁA NR 783/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego 
ograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Krośnieńskiego, 

położonej w obrębie nr 0005 miasta Gubin, oznaczonej jako działka nr 141/4 o pow. 0,0068 ha 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 38 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)) oraz § 8 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz.U. z 2021 r. poz. 2213) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego powołuje komisję przetargową do przeprowadzenia pierwszego 
przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie nr 0005 miasta 
Gubin, stanowiącej własność Powiatu Krośnieńskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką 
nr 141/4 o pow. 0,0068 ha, w następującym składzie: 

1) Katarzyna Kuzdrowska   - Przewodniczący; 
2) Lucyna Przybylska   - Członek; 
3) Anna Olejnik    - Członek; 
4) Barbara Michalska   - Członek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCF8B3A-096F-48F0-8DF0-6A2759EC0E6A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 783/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


